

**פ"כ מס' 81**

**מישיבת מועצה שלא מן המניין**

**שהתקיימה ביום ראשון, כ"ד באלול תשפ"ג, 10.09.23**

נוכחים:	פדלון	משה	-	רה"ע וי"ר הישיבה
	כץ	מאיה	-	סגנית ומ"מ ראש העירייה
	פרישקולניק	איה	-	סגנית ראש העירייה
	צור	איתי	-	חבר מועצת העיר
	וייס	צבי	-	חבר מועצת העיר
	בל	עפרה	-	סגנית ראש העירייה
	איל	פביאן	-	חבר מועצת העיר
	יעקובוביץ	יונתן	-	חבר מועצת העיר
	לוי	עופר	-	חבר מועצת העיר
	אורן-ינאי	דנה	-	חברת מועצת העיר
	פישר	יריב	-	חבר מועצת העיר
	יבין	גלילה	-	חברת מועצה
	בן עמי	דרור	-	חבר מועצת העיר
חסרים:				
	ועקנין	משה	-	חבר מועצת העיר
	צדיקוב	אלעד	-	חבר מועצת העיר
	עולמי	ירון	-	חבר מועצת העיר
	אייזנברג	דניאל	-	חברת מועצת העיר
	אוריאל	אורן	-	חבר מועצת העיר
	קוממי	יוסי	-	המשנה לרה"ע
	דבי	דורון	-	חבר מועצת העיר
	בכר	פזית	-	חברת מועצה
מוזמנים:				
	עו"ד אהוד	לזר	-	מנכ"ל העירייה
	ג'ו	ניסימוב	-	משנה למנכ"ל העירייה
	ד"ר יעקב	נחום	-	מנהל אגף חינוך
	עו"ד ענת	בהרב	-	יועמ"ש
	רו"ח רוני	חדד	-	גזבר העירייה
	רינה	זאבי	-	ס. מנהל אגף ארגון ומנהל

## סדר היום

כינוס ישיבת מועצה שלא מן המניין לבקשת חברי מועצת העיר: מר פישר, מר פביאן, גב' יבין, גב' אורן-ינאי, מר לוי, מר בן עמי ומר אורן אוריאל.

## נושאים:

### 1. הצעת החלטה בנושא חינוך:

בשבעות האחרונות קיבלנו מספר רב של פניות ציבור בנוגע לספרי הלימוד בהרצליה לשנה"ל הקרובה וביניהם הספר "מפתחות לאדם, עם ומקום" המיועד ללימוד המקצוע תרבות יהודית ישראלית לכתות ה', ספר לימוד גיאוגרפיה לכיתות ו', "חוקרים ארץ: ישראל לאזוריה", "ירושלים בירת ישראל", הוצאת כותר, 2015, "חיים בתוך סיפור" של מכון הרטמן, לכיתות ז', ו- "להיות אזרחים בישראל" הוצאת 2016, ספר הבגרות לאזרחות.

אלו אינן דוגמאות אזוריות ומקורות של ספרים המתאפיינים באינדוקטרינציה והדתה. אלו דוגמאות המייצגות מהלך שיטתי של משרד החינוך בשנים האחרונות להשפיע על תודעתם של תלמידי החינוך הממלכתי ולהנכיח את התפיסה הלאומנית-אמונית אורתודוכסית.

חלק מחופש הדת המוקנה להורים הוא מתן אפשרות לחנך את ילדיהם בהתאם לדת שהם מאמינים בה או להימנע מהקניית חינוך דתי. לכן הקו המפריד בין לימודי מורשת, תנך והיסטוריה יהודית לבין תכנים המעודדים פרקטיקה דתית ואמונית בבתי ספר ממלכתיים (חילוניים) חייב להיות ברור.

כמו כן ספרים הכוללים תכנים פוגעניים כלפי נשים, להטי"ב או מיעוטים, או ספרים הכוללים תוכן החותר תחת עקרונות היסוד של הדמוקרטיה הישראלית לא יכולים לשמש במערכת החינוך בעיר.

לפיכך, נבקש להביא להצבעה את הנוסח הבא:

אנו מודיעים על הקמת צוות שמורכב מחברי מועצת העיר, נציגי הורים מכל בית ספר ואגף החינוך בו ידון על כל ספר לימוד שהוכנס לתוכנית הלימודים בעיר הרצליה, הצוות יביא להצבעה למועצת העיר את ההחלטות שלו.

הספרים לגביהם התקבלו הדיווחים הנ"ל ייסקרו עד לסוף חופשת חג הסוכות ותתקבל החלטה באם להחליפם בספרים אחרים המאושרים על ידי משרד החינוך או לפסול לשימוש פרקים או עמודים מסויימים מתוך הספר מיד אחרי החג.

ספר האזרחות "להיות אזרחים בישראל" אשר חולק לתלמידי תיכון בעיר יפסל לשימוש במוסדות הלימוד בהרצליה. הספר סוקר בהרחבה באמצעי תקשורת, ומומחים בתחום החינוך והמשפט מתחו עליו ביקורת חריפה על כך שהוא מציג עקרונות אנטי דמוקרטיים כחלופה לגיטימית לשיטת המשטר בישראל.

בנוסף לאמור לעיל, נבקש לקיים דיון בנושאים הבאים:

1. עדכון מחזיקת תיק החינוך על מצב החינוך בפתיחת שנת הלימוד: מצבת המורים

הקיימת מול הנדרשת בדגש על מורים מקצועיים ומחנכים, עדכון מצב הסייעות,

עדכון מצב בנוגע לצהרונים.

2. עדכון בנוגע למצב החניכים בכל תנועות הנוער בעיר לפי שבטים וחתכי גיל.
3. עדכון מצבת הנרשמים לבני הרצליה לחודש ספטמבר בהתאם לענף ושכבת גיל והתייחס גם לנתונים של סגירת שנה שעברה.
4. לקיים דיון על עלות השיפוצים של בתי הספר בקיץ 2023 ובקיץ 2022 ובקיץ 2021
5. סקירה של מנהל אגף החינוך על ההערכות והתוכניות לשנת הלימודים הקרובה ופתיחת בפועל.

חברי האופוזיציה פירוטו נקודות עיקריות בגינן הגישו הצעת ההחלטה לדיון בפני המועצה.

**המנכ"ל, עו"ד לוז** ציין כי רה"ע יאחר לישיבה בשל אירוע הצדעה וחלוקת תעודות למתנדבי העיר, אירוע שנקבע מבעוד מועד ומיד לאחריו פוקד את אירוע סיום השבעה של חלל צה"ל תושב העיר שנרצח בפיגוע בשבוע שעבר.. אמר כי נושא החינוך הוא חשוב ובראש מעייניו של רה"ע. נושא ספרי הלימוד נדון בפאנל מקצועי שכלל מנהלים, מורים לאזרחות ואנשי חינוך. עוד ציין מנכ"ל העירייה כי חברת המועצה דניאל אייזנברג-צדיקים נמצאת בשבעה של סבה ולכן לא תגיע לישיבה.

בעת התייחסותו של **ד"ר יעקב נחום, ראש מנהל החינוך** לדברי חברי האופוזיציה ולהצעת ההחלטה, זכה הנ"ל להערות וקריאות מקהל התושבים.

**סגנית ומ"מ רה"ע, הגב' כץ** בקשה להקרין את סרטון הפאנל המקצועי שהתקיים בשבוע שעבר אך נתקלה בסירוב מוחלט של חברי האופוזיציה שהביעו מורת רוח וקיבלו רוח גבית מקהל התושבים.

**גב' כץ והמנכ"ל** פנו אל הקהל מספר פעמים לשוב ולכבד את השיח, הציעו להסדיר הבעת עמדתם כל אחד בתורו, אולם הדבר לא עלה בידיהם.

רה"ע הגיע לישיבה.

מאחר ונראה כי לא ניתן לקיים הישיבה תוך מהומה וצעקות הוחלט על סיום הישיבה ופיזור.

(887) מחליטים על פיזור וסיום הישיבה

**בעד – 7**

**נגד – 6**

**נמנע – אין**

**הישיבה ננעלה**

**ראש העירייה:**

**רשמה: גב' רינה זאבי**